
UCHWAŁA NR I/5/18
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art. 21 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 29 Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 4714), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się na członków stałych komisji następujące osoby:

1) Komisja samorządu, budżetu i rozwoju:

1. Aldona Peregonczuk,

2. Juliusz Przybylski,

3. Kazimierz Rybacki,

4. Jerzy Guranowski,

5. Marcin Różycki,

6. Justyna Dejewska,

7. Jolanta Nikiel,

8. Jarosław Rybiński,

9. Zbigniew Bombolewski,

10. Krzystof Zając,

11. Zbigniew Szczepański,

12. Danuta Wojciechowska,

13. Zbigniew Barcikowski;

2) Komisja oświaty, kultury fizycznej, zdrowia i rodziny:

1. Aldona Peregonczuk,

2. Juliusz Przybylski,

3. Kazimierz Rybacki,

4. Jerzy Guranowski,

5. Zbigniew Bombolewski,

6. Zbigniew Szczepański,

7. Teresa Klawińska,

8. Danuta Wojciechowska,

9. Małgorzata Jurkiewicz,

10. Marcin Różycki,

11. Zbigniew Barcikowski;

3) Komisja rolnictwa, ochrony środowiska i turystyki:

1. Aldona Peregonczuk,

2. Kazimierz Rybacki,

3. Jerzy Guranowski,

4. Jolanta Nikiel,

Id: 7CBE69FB-E4C4-4730-9B44-4571F7DCD67A. Uchwalony Strona 1



5. Zbigniew Szczepański,

6. Teresa Klawińska,

7. Danuta Wojciechowska,

8. Małgorzata Jurkiewicz,

9. Zbigniew Bombolewski,

10. Juliusz Przybylski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust.1 
Statutu Gminy Lubicz.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: 7CBE69FB-E4C4-4730-9B44-4571F7DCD67A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Dla wykonywania swoich zadań rada powołuje komisje stałe. Komisje wybierają ze swego grona
przewodniczącego i jego zastępcę. Zgodnie ze statutem każda z tych komisji może liczyć minimum trzy
osoby.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 7CBE69FB-E4C4-4730-9B44-4571F7DCD67A. Uchwalony Strona 1



GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rybacki Kazimierz głosował ZA

Rybiński Jarosław głosował ZA

Szczepański Zbigniew głosował ZA

Wojciechowska Danuta głosował ZA

Zając Krzysztof głosował ZA

Klawińska Teresa głosował ZA

Nikiel Jolanta głosował ZA

Peregonczuk Aldona głosował ZA

Przybylski Juliusz głosował ZA

Różycki Marcin głosował ZA

Barcikowski Zbigniew    głosował ZA

Bombolewski  Zbigniew   głosował ZA

Dejewska Justyna głosował ZA

Guranowski Jerzy głosował ZA

Jurkiewicz Małgorzata głosował ZA

Głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji 

stałych Rady Gminy 

Nazwisko i Imię jak głosował

Lubicz, dn.: 17 listopada 2018r.


	5_powołanie komisji stałych Rady Gminy
	GŁ-KOMISJE STAŁE



